Тульская область

	Муниципальное образование Крапивенское
Щекинского района

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

	      от 05 апреля 2024 года                                                            № 11-43

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования Крапивенское Щекинского района от 27.04.2023 № 78-273 «Об утверждении порядка проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы главы администрации муниципального образования  Крапивенское Щекинского района»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  Законом Тульской области  от 17.12.2007 № 930-ЗТО «О регулировании отдельных отношений в сфере муниципальной службы в Тульской области», Уставом муниципального образования Крапивенское Щекинского района, Собрание депутатов муниципального образования Крапивенское Щекинского района  РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования Крапивенское Щекинского района от 27.04.2023 № 78-273 «Об утверждении порядка проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы главы администрации муниципального образования  Крапивенское Щекинского района» (далее-решение) следующее изменение:

1.1. Подпункт 2 пункта 5.1 части 5 решения изложить в следующей редакции:

«2) анкету, предусмотренную статьей 15.2 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»;».

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на  официальном сайте муниципального образования Крапивенское Щекинского района и на информационном стенде в администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района по адресу: Тульская область, Щекинский район, с. Крапивна, ул. Советская, д.34.
3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава муниципального образования
Крапивенское  Щекинского района                                   М.Д.Кобзева